2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.09.2020											     № 26
   с. Санниково

О порядке рассмотрения проекта бюджета
 Санниковского сельсовета на  2021 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Санниковский сельсовет, Положением о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле,  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять Порядок рассмотрения проекта решения о бюджете Санниковского сельсовета на 2021 год в (прилагается).
1. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке
1. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, бюджету и социальной политике (В.Ф. Талюкин).

Глава сельсовета							Е.Г. Кудашкина

Приложение к решению Совета депутатов от 16.09.2020№26

ПОРЯДОК
рассмотрения проекта  бюджета на 2021 год

	№ п/п
	Наименование мероприятий

	Исполнитель
	Срок исполнения

	1.
	Внесение проекта  бюджета на 2021 год в Совет депутатов
	 Администрация сельсовета
	Не позднее 15 ноября2020 г.

	2.
	Обнародование проекта  бюджета на 2021 год
	Совет депутатов
	Не позднее 16 ноября2020 г.

	3.
	Подготовка экспертного заключения
	КСП (по соглашению)
	Не позднее 30 ноября 2020 г.

	4.
	Заседание постоянной комиссии по вопросам бюджета и финансов и подготовка заключения
	Председатель постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, бюджету и социальной политике
	27.11. 2020 г.

	5
	Назначение публичных слушаний по проекту бюджета на 2021 год
	Совет депутатов
	Не позднее
26.11. 2020 г.

	6.
	Проведение публичных слушаний по проекту районного бюджета на 2021 год
	Глава сельсовета
	4.12. 2020 г.

	7.
	Доработка проекта  бюджета на 2021 год по результатам публичных слушаний и с учетом  заключения
	Гл.специалист по финансам, налогам и сборам
	До 10 декабря 2020 г.

	8.
	Рассмотрение проекта бюджета на 2021 год Советом  депутатов на сессии
	Совет депутатов
	17.12. 2020 г.

	9
	Обнародование решения о бюджете сельсовета на 2021 год
	Секретарь администрации
	17.12. 2020 г.